Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
<<Федеральный исследовательский центр

<<Казанский научный центр Российской академии наук>>

(ФИЦ КазНЩ РАН)

прикАз

/t 2э. dOd/ Np 'У/
г. Казань

Об уmвержdенuu сосmава конкурсной
комuссuu на залlеulенuе
d олэtсно сmей н ауч н btx с о mру d HttKo в

На основании положения о конкурсной комиссии Федерального государственного

бюджетного )чреждения науки <Федеральный исследовательский центр <казанский

Наl^rный центр Российской академии наук>, }"твержденного приказом ФиЦ КазНt\ РАН от

20.0,7.2020 Js 177

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить состав конкурсной комиссии на замещение должностей наl^tных сотрудников

ТатНИИдхп _ обособленного структурного подразделения ФИЩ КазНЩ РАН:

Председатель Комиссии: заместитель директора по Наl^rной работе Чернов Владислав

моисеевич
Секретарь Комиссии - уrеный секретарь ТатНИИАхп - обособленного структурного

подразделения ФИЩ КазНt{ рдН Чернов Дльберт Николаевич;

члены комиссии:
- руководитель ТатНИИДхп - обособленного структурного подразделения ФИL{ КазНЦ

РАН Прищепенко Елена Александровна;

- начаJIьник правового отдела ФИЩ КазНЩ РАН Ахтямова Фарида Фаязовна;

- главный 1лrеный секретарь ФиЦ КазНЩ рАН Зиганшина Суфия Асхатовна;

- профессор, заведуrощий кафедрой ресурсосберегающей технологии производства

продукцИи сельскОго хозяйСтва И лесногО комплекСа ФГБоУ дпО <Татарский институг

переподгОтовкИ кадроВ агробизнеса>> Фомин Владимир Николаевич;

- заведующий кафедрой агрохимии и почвоведения ФгБоу во Казанский

государственный аграрный университет Миникаев Рогать Вагизович;

- 11редседатель профсоюзного комитета ТатНИИАхп - обособленного структурного

подразделения ФИ[{ КазНЩ рдН Сабирова Эльвира Валерьевна.

И.о. директора А.А. Калачев

Чернов А.Н.

ДокуменТ создан В электронноЙ форме. Ns согл-10492679-3 от 16.0з.2021. Исполнитель: Саляхетдинова Е,А, rirужжýуý